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MESLEKTE 50 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

2018 YILI
SİCİL NO ADI SOYADI SİCİL NO ADI SOYADI

2477
2489
2552
2563
2596

YALÇIN SARAÇOĞLU
BÜLENT İKİNCİ
SABRİ YETİL
SADIK SİRKEOĞLU
METİN SAYAN

2680
2689
3674
10792

RAFET GİRGİN
ERDAL KANDİLLER
AKIN KUVAN
FEHMİ KORKUT ULUĞ

906 

MESLEKTE 60 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

MEHMET VURAL DURAK

2018 YILI

2019 YILI

2019 YILI

SİCİL NO ADI SOYADI

ERDOĞAN BOLGAN
YUSUF SU
MUZAFFER YEŞİLTAŞ
MUAMMER GÖKSEL
İSMAİL ÇOLAK
HAMİT YÜCEL ÜNLÜÖNEN
TARIK ÜZGÜN
ALAİTTİN GAZİOĞLU
HÜSEYİN DİLŞEN
HÜSEYİN ÇETİŞKOL

SEDA AÇIKALIN
SÜLEYMAN KARADENİZ
NEVZAT KOCACIK
İBRAHİM DÖŞEYİCİLER
MUSTAFA AKER
MEHMET SAYIL DİNÇSOY
MEHMET CEVAT TANRIVERDİ
KATİBE AYTUN
MEHMET NADİ GÜNDAY
MEHMET GERÇEKER

2600
2699
2725
2738
2747
2760
2766
2767
2768
2776

2810
2827
2872
2880
2935
2948
2979
3118
3180
5851

7245
7272
7313
7376

NECMİ AKYÜZ
AHMET CIRIK
BAHRİ KAPLAN
HASAN İBRAHİM ÜNSAL

7390
7399
7432
7452

ALİ ALBAYRAK
MEHMET KOÇAK
AHMET KAPTAN
HÜSEYİN SERDAR AKMAN

HÜSEYİN GEDİKLİ
ERDOĞAN BİRKAN

932
942

SİCİL NO ADI SOYADI SİCİL NO ADI SOYADI

MESLEKTE 40 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

2018 YILI
SİCİL NO ADI SOYADI SİCİL NO ADI SOYADI
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MESLEKTE 40 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

2018 YILI devamı
SİCİL NO ADI SOYADI SİCİL NO ADI SOYADI

OKYAR ATİLLA
SALİH ZEKİ KİRİŞ
BÜLENT UZUNKUYU
MUTLU AKAR
MUSA ÇEÇEN
FARUK SERER ASLI
BÜLENT ŞEVKET DEMİRAL
MURAT GENGÖR
HÜSEYİN UYGUN
YÜCEL ÖZCAN
ŞEMSEDDİN BABADAĞ
SELAHATTİN BAŞARGAN
BEKİR KÜÇÜKKUT
HASAN YILMAZ
TARIK TÜZE
MEHMET LEVENT İLMAN
REFİK EROVALI
ALİ FUAT ÖZBAY
RUHİ KALAY
TEVFİK KORHAN SARAÇ
SADIK SOFU

BİROL ŞEN
NURETTİN MÜJDAT BIÇAKÇI
HÜSEYİN ŞEKER
BURHAN DALGIÇ
İSMET CANBAZ
MEHMET ALİ İPEK
UMUR KEMAL OZANOĞULLARI
KEMALETTİN TURPCU
BEDRİ KIVILCIM
HALİLULLAH ERTUĞRUL ELÇİOĞLU
MEHMET FAİK AYDEDE
HÜSNÜ PARLAR
MEHMET GÜROL ERSAĞDIÇ
ŞAKİR ÇELİKBİLEK
MEHMET ALİ ÖZEN
TAMER SÜRÜCÜOĞLU
RIZA ÖTENBÜLBÜL
BÜLENT ŞAHİN
CİHAN İLKER
SÜLEYMAN TÜRKOĞLU
AHMET ÜLKÜTAŞ

2019 YILI

7939
8035
8068
8112
8116
8119
8164
8166
8177
8193
8223
8228
8232
8253
8258
8272
8273
8279
8307
8331
8351

8358
8372
8400
8424
8435
8465
8499
8509
8541
8547
8569
8594
8604
8606
8618
8621
8645
8649
8663
8670
8682

SİCİL NO ADI SOYADI SİCİL NO ADI SOYADI

7470
7485
7513
7521
7525
7531
7541
7550
7551
7604
7607
7650
7659
7706
7707
7722

7768
7792
7804
7877
7912
8075
8132
8153
8452
8585
12520
12643
22715
58733
59362
61065

MUZAFFER TURGUT
MEHMET ULUSOĞLU
FATMA BİLGİLİ
OSMAN FATİH BODUR
EMRULLAH TURHAN TUNALI
NURİ SUHA BAYINDIR
HALİS KAYA
VEDAT AKUZ
OSMAN NEŞET ÜNAL
KUBİLAY AVŞER
MURTAZA BERK
İSMAİL KAYA
VAROL YAŞAR UĞURLU
ALİ SELÇUK KESKİN
AYHUN BASKAN
HALİL GÜLER

RAFET SÖNMEZ
KADİR ÇELİK
CELAL ULAŞ
ERKAN ERKUL
MUSTAFA SOYTÜRK
CEMAL İNCE
MUZAFFER CEVİZ
ABBAS SEVGİ
ALİ KANTARCI
FARUK ARSLAN
SEBAHATTİN ÇELİK
İBRAHİM ERTOK
MUSTAFA ÇAKIR
ARİF HİKMET KOL
NİYAZİ EMLİ
NEJAT AKAR
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20229
20272
20288
20325
20328
20344
20345
20376
20397
20402
20410
20425
20426
20451
20452
20453

MESLEKTE 25 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

2018 YILI

SİCİL NO ADI SOYADI SİCİL NO ADI SOYADI

20526
20531
20539
20566
20567
20569
20570
20583
20686
20899
20910
20922
20925
20986
21074
21099

UFUK İLTER
MURAT KUZUMOĞLU
CEM ÖZDAMAR
HALİT HAMARAT
SALİH ZİYA BAYKAN
FATİH CESUR
HALİL İBRAHİM YETİM
NEDRET KORKUT
KADİR AYDIN
FAZIL CENĞAY
VEDAT KAVUŞAN
DURMUŞ EREN
DERYA SAVRAN
ZEKİYE FERYAL GEZER
MURAT YAPICI
SERKAN İPEK

SELMAN YERLİKAYA
ALTAY ERAKMAN
OKTAY KINACI
KAYA UĞUR KARAYURT
SACİT TÜRKBAŞ
SÜLEYMAN TÜRKER CANBAZER
AYŞE KASAP
DEVRİM SİPAHİ
EMİNE BİNNAZ KARAÇELEBİ
GÜLAY BOZDAĞ
HÜSEYİN SAĞLIYAN
OĞUZ SAYIN
ALİYE BERRİN KILIÇ
MUSTAFA YILMAZ
SEMİH UÇAK
MURAT ŞEN

8709
8722
8725
8727
8752
8767
8786
8789
8801
8811
8821
8837
8855
8879
8884
8917
8940
8943
8979

BEKİR AKBULUT
SULTAN METE
MEHMET BUHARALIOĞLU
KEMAL İŞÇİ
BAKİ EMİNOĞLU
UĞUR ERKAN
ALİ MÜRSEL ALPTEKİN
MEHMET YILDIRIM ALPAY
AHMET DOĞAY
CELAL GÖRAL
PERRAN İŞÇİ
KAMİL BATIHAN
AHMET ALTAN DİNÇER
AZİZ İBRAHİM KALYONCU
FUAT SARPER ASLI
MUSTAFA MACİT MUTAF
ÜZEYİR TURAN
MUSTAFA GÜNDÜZALP
AHMET NEJAT GÜRSOY

FERİT ACAR SAVACI
CELAL KÜÇÜK
AHMET İDRİS ÇELİK
AHMET SÜHA EROL
ERCAN ARSLANKEÇECİOĞLU
MEHMET BAŞGEZER
RIDVAN ÖZHAN
TANYEL ATALAR
ERDOĞAN KONUK
SELAHATTİN DOYRAN
ERBAY GÜMÜŞ
DURSUN PALAMUT
MUSTAFA OĞUZ MIZRAK
İBRAHİM AYBERK
NAMIK KOÇ
TAHSİN KIRKPINAR
NEŞET NİHAT TOPALAKCI
AHMET TEVFİK GÜRCAN GÖKSEL
MEHMET OSMAN BURSALIOĞLU

8980
8983
9005
9012
9014
9026
9027
9033
9293
9368
10079
15030
20176
57971
61518
62269
62640
63542
72100

MESLEKTE 40 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ
2019 YILI devamı

SİCİL NO ADI SOYADI SİCİL NO ADI SOYADI
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MESLEKTE 25 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ
2019 YILI

SİCİL NO ADI SOYADI SİCİL NO ADI SOYADI

20932
21340
21341
21380
21382
21383
21412

BÜLENT ERASLAN
UMUT KELEŞ
ERSEN TURAN
İLHAN SABRİ AKINCI
TOLGA ÇORALI
NİYAZİ SAĞLIK
KAĞAN EVİNÇ

ALİ FUAT YORULMAZ
ATTİLLA HACIOĞLU
AHMET NACİ ÖZLİ
MEHMET AYDIN GÜNEŞ
RAMAZAN GENÇ
ALİ VARSIN KEMAHLIOĞLU
CÜNEYT KAVAKLI

21414
21415
21416
21440
21484
21486
21571

MESLEKTE 25 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

2018 YILI devamı

SİCİL NO ADI SOYADI SİCİL NO ADI SOYADI
21102
21108
21110
21149
21295
21568
21668
21669
21744
21932
21970
22349
22434
22673
22723
22724
23267
23425
23560
23577
23599
23624
23629
23770
23912
24151
24175
24425

24755
25088
25947
26200
26210
26571
27866
27869
28089
28255
28421
28897
29468
29963
29989
30889
31297
36742
37388
37553
38792
39092
40513
42402
43132
65882
71512
71890

HAKAN AKGÜL
HARUN ÇAKIN
GÜLEFER METE
NURAY ÖZGELEN
ERCAN İLHAN
İSMAİL SELİM DOĞANATA
ÖZEN SERCAN
CANER AYGÜN
ALİ CAN GÖKKAYA
ÖZLEM GÜRBÜZ
HALİL ERCÜNMÜŞ
ERKAN ACAR
ÇEYİZ TEKCAN
MEHMET TOKDEMİR
MURAT KURULTAK
MEHMET NİZAM
BİRGÜL AKTAŞ
HAKAN YILMAZ
MESUT MURKURT
REMZİ ÇAĞLAR ÜNAL
EREM ÖZGÜR
SELAHATTİN GÜNDOĞDU
MURAT OKUR
YAVUZ KAÇAR
ALPER DOĞAN ÇEVİK
RIZA ÇELENK
ATTİLA CÜNEYT YILMAZLAR
MAZLUM SERKAN ÜRKMEZ

EROL PEKER
ENGİN BİŞAR
GÜNTEKİN ÇELEBİ
ATİLLA BAŞ
UĞUR ÇAM
NİHAK TUĞYAN
FERİDUN YAYA
KENAN AKSEKİ
CEM SEZER
FİKRET UZGAN
KENAN BOZ
MUSTAFA KEMAL NAKIŞYAPAR
REYHAN ASLAN
ERCAN ŞAHİN
OKTAY HITAY
LEVENT FADILOĞLU
TANER MEMİŞ
LEYLA ÖZGE IŞIK
ÖZGÜR DOYGUN
ATTİLA YAPAR
NEDİM KORKMAZ
GÜLİZ BULMAN CANAYDIN
ENGİN DEMİR
MURAT DOĞRUOĞLU
OSMAN HAKAN SÖZER
ÖNDER TATAR
HALİL AŞİNA AKGÜL
UZAY BOZDEMİR



MESLEKTE 25 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ
2019 YILI devamı

SİCİL NO ADI SOYADI SİCİL NO ADI SOYADI

21579
21603
21645
21656
21666
21670
21672
21689
21713
21714
21715
21779
21796
21842
21927
21930
21971
22003
22070
22073
22200
22361
22432
22433
22440
22531
22675
22720
22944
23308
23393
23394
23405
23529
23662
23736
23739
23743
23765

MEHMET ŞİMŞEK
GÖKSEL KUMRAL
DURSUN BAYRAV
GÜNGÖR ÇETİN
BANU ÖÇAL DALGIÇ
AVNİ ÇENGEL
BURCU ERSOY
OSMAN GERGÖZ
TOLGA SÜRGEVİL
ALİ KIRMACI
LEVENT ÖZCAN
ONUR GÜNDOĞAN
TEVFİK DEMİRTAŞ
GÜRHAN TAHTALI
TAMER DALLI
İSMAİL YUMRUKAYA
ADEM UĞURLU
SEYFİ ÇETİN
ALİ DEMİR
GÖKHAN İŞLER
ENGİN ENGÜR
BAHADIR ONAY
AZİMET ÇELİKER
METE CANDOĞAN
ALTAN APTİ
MEHMET ÜNAL
YASEMİN TURHAN
YILDIRAY BAŞKURT
BÜLENT YILDIRIM
KADRİ SUBAY
NALAN ÖZKURT
BERNA ÖZBEK
ŞABAN YAHYAPAŞA
AHMET ÖZENİR
AYDIN TURAN
İBRAHİM KEKİÇ
MEHMET CELAYİR
ABDULLAH TAŞDELEN
MEHMET ERDAL ÖZBEK

23974
24087
24304
24330
24385
24424
24564
24636
24801
25467
26124
26196
26717
26724
26794
27031
28187
28349
28379
28414
28476
28564
28643
28675
28723
28724
29776
30561
37833
44658
45165
46519
47674
47836
51450
55568
57145
69594
74895

CENGİZ TOPRAK
ERHAN OLTEN
MEHMET ŞİMŞEK
ABDULLAH ÖZTÜRK
OSMAN YAĞIMLI
OSMAN CELEP
ERDOĞAN KOLDAŞ
YUSUF ZİYA ERSÖZ
HİLMİ SOYTAP
ŞEYH HAMİT DEMİR
MUZAFFER OK
MURAT YAYLACI
ÇETİN ÖZGÜ
ERSİN KÖSEOĞLU
HATİCE ESEN BÜYÜKBAŞARAN
MURAT ŞENDOĞDU
MEHMET BENDER ÖZOKUMUŞOĞLU
ÖZGÜR ERDEM
ÇAĞDAŞ BAYTEKİN
MUSTAFA KAMER PEKER
YILMAZ KILINÇ
ÖZLER ERGÜN
PELİL TUGAY
CİHANGİR ERİM
ASLIHAN TÜYLÜOĞLU
TANJU TÜYLÜOĞLU
FAZIL FERDİ ÇİÇEK
ERTAN YILMAZER
RIZA ÇAKAN
GÖKSEL ÜNLÜ
YAKUP GÖKALP
UĞUR EKİCİ
HASAN NİHAT KAPTAN
HALİL GENÇER
OZAN KÖKÇÜOĞLU
CÜNEYT TONGUÇ
TEMUR MUTLU
ÇETİN AYLA
UFUK DÜLGER


